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2014Gestión: 
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TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/10/2014 HASTA: 31/10/2014

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: 

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE : HASTA:

Página 1 de 1

 1,826,954,800.00

 80,000,000.00

 171,082,500.00

 10,000,000.00

 1,846,885,800.00

 113,000,000.00

 338,269,954.92

 20,000,000.00

 1,906,954,800.00  181,082,500.00TOTAL GENERAL:  1,959,885,800.00  358,269,954.92

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

95100

95200

Gastos Corrientes de la Corte Suprema de 
Justicia

Gastos de Capital de la Corte Suprema de 
Justicia

950 GASTOS DE LA CORTE SUPREMA DE 
JUSTICIA

SUBTOTAL  1,906,954,800.00  181,082,500.00 1,959,885,800.00  358,269,954.92

OTROS GASTOS900

SUBTOTAL  1,906,954,800.00  181,082,500.00 1,959,885,800.00  358,269,954.92


