

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO **TODAS LAS FUENTES**

HASTA: **FUENTE DESDE:**

HASTA: 31/10/2014

DESDE : 01/10/2014 ESTADO: MOMENTO: DEVENGADO

FECHA

Gestión: 2014

R_EGA_03_GRPOBJ

Página 1 de 1

GRUPO GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO APROBADO	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	CREDITO DISPONIBLE
900	OTROS GASTOS				
950	GASTOS DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA				
95100	Gastos Corrientes de la Corte Suprema de Justicia	1,826,954,800.00	1,846,885,800.00	171,082,500.00	338,269,954.92
95200	Gastos de Capital de la Corte Suprema de Justicia	80,000,000.00	113,000,000.00	10,000,000.00	20,000,000.00
	SUBTOTAL	1,906,954,800.00	1,959,885,800.00	181,082,500.00	358,269,954.92
	SUBTOTAL	1,906,954,800.00	1,959,885,800.00	181,082,500.00	358,269,954.92
	TOTAL GENERAL:	1,906,954,800.00	1,959,885,800.00	181,082,500.00	358,269,954.92